requeriments recollits a la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic 
(en endavant, LCSP) estan acreditats a l’expedient. 

1.3) Pressupost base de licitació  

El pressupost base de licitació de la direcció facultativa i la coordinació i salut de les 
obres es fixa en la quantitat de  12.874,40 € (DOTZE MIL VUIT-CENTS SETANTA-
QUATRE EUROS), IVA inclòs.  

L’IVA que correspon aplicar és del 21 % i ascendeix a la quantitat de: 

Pressupost IVA exclòs % IVA 

10.640,00€ 2.234,40€ 

El pressupost base de licitació es desglossa d’acord amb els costos directes i indirectes 

que a continuació es relacionen.

[...]

d’obra, l’adjudicatari de l’esmentada tasca haurà de respondre com a tal.  

Quant a la pròrroga: 

El contracte no serà prorrogable. 

1.6) Valor estimat   

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i concordants 
de la LCSP, és de 10.640,00 € (DEU MIL SIS-CENTS QUARANTA EUROS) IVA exclòs.  

Per a calcular el VEC s’han tingut en compte els valors següents: 

Import del contracte:  10.640,00 € 

Import possibles pròrrogues:  0,00 € 

Import modificacions previstes en plecs (art.204 LCSP):  0,00 € 

Total valor estimat del contracte: